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RESOLUCION No. 21-DE-2025.

INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION DE MENORES INFRACTORES (INAMI). -
Teguagaipa, Municiplo del Disto Central, veinisies (27) de enero del afo dos mil veinticinco
(2025).

CONSIDERANDO: Que o INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES
INFRACTORES (INAMI), e oea  do medionte Decreto Ejeasivo PCM-061-2017, de fecha
catorce (14) de septiemire del o' dos mi diedsiete (2017 ), publicado en el Diarlo Ofical
“Lo Gaceta™ N* 34,450 como un érgano desconcentado de ki Administaciin Publica, adscrito
octualmente 8 la Seoetria de Estdo en los Despachos de Niftez, Adolescencia y Familla
(SENAF) de conformidad of PCM-41-2023 de fecha teee (13) de octubre del oo dos mil
veintivés (2023) publicado en el Diaro Ofical La Gaceta nimero 36,357; con personalidad
Juridica y patimonio propo, competencia y avibudones 2 nivel nadonal, autonomia técnica-
administrativa y financiera, cuya finalidad es by de Bderar o Sistema de Justicia Especiolizada
para 1 nilez en conficto con la ley, leniendo ademds a su cargo b organizacdn y
fundionamiento de los Centros Pedagdgicos de Intemamiento para los nitos, niflas y adolescentes
en conflicto con la ley.

CONSIDERANDO: Que de acuerdo al REGLAMENTO INTERNO PARA LA OPERACION DE LOS
CENTROS PEDAGOGICOS DE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA
ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI), en su articulo 110 establece la administracion
de los centos debe velar porque todo/a adolescente disponga de sus tes (3) tiempos de
alimentacidén, adecuadamente preperados y servidos a las hores previstas, en cafided y centidad
que satisfagan las nomas de by dietésca, 1a higiene y ko salud.

CONSIDERANDO: Que la Gerenda Administativa y Financera del INSTITUTO NACIONAL
PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI), segin Memordndum GA-240-2024
de fecha ocho (8) de ochtxe del ofio dos mil veinicustro 2024, da el visto bueno pers
inidar el proceso de Licitacién Publica LPN-INAMI-001-2025, y acredita que se cuenta con
la debida disponbiidad presupuestaria para e proceso de conbalacion referente 8 la
“ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOS DE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025™ proyectado en el objeto de gasto denominado Productos Alimenticios y
Bebidas por un monto de “L 21,000,000" para el afio dos mil veinticnco (2025).

CONSIDERANDO: Que mediante k3 Resolucién No. 008-DE-2024 emitida en fecha nueve
(09) de octubre del afo dos mil veinicuatro (2024), emitida por la Direccidn Ejecutiva se
resolvid lo siguiente: “Que habiéndose odoptado la dedsion de conyatar los Servicies de
“ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOS DE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025™, que la Gerencia Administrativa proceda a preparar ef Pliego de Condiciones
de I Lictacin Piblica Macional, considerando los modelos tipo preparados por la Oficing
Nomativa de Contrataciin y Adquisiciones del Estado (ONCAE), asi como también los demds
documentos que nomaran el procedimiento de kGtacgdn, asi también las estipulaciones generales
y especales del conveto 3 celebrorse, comespondiendo 8 la Direccidn Legal examinar ko
congruencia de estos documentos con k3 Ley de Contatacién del Estado y su Reglamento,
esi como cualquier otra noma legal o reglamentaria aplicable si fuere procedente, disponiendo
Que 13 custodia del Expediente, que podrd conster de varios tomos, este 8 cargo de b
Secretaria General. *
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CONSIDERANDO: O» madarte Dictamen Legel Mo, 07-2024 emitido en fecha dez (10)
60 ochtye del oo dos mi venSamto (2024), emvida por by Direcddn Legal se Dictaming
lo sigente: en virtd ée b hachos felacionados en los numenles precedentes y habiéndose
examinado e forma detalndy y minucosa of Fego de Condiciones de b Lidtadidn Publica,
porn la *ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOS DE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025%; esta Diveccn Legol s del porecer que los mismos enen congruenci
on 1y Ley de Contatacin del Estado y su Reglomentn, habéndose oteervado los modelos
tipo que prepam la Oficna Normativa de Convatacin y Adquisiciones del Estado (ONCAE),
©s deck conforme 8 derecho, en consecuencia, determing como PROCEDENTE o soliciud de
revisiin  del Priego de Condidones  LPN-INAMI-001-2025, por consigulente, realizor las
tespoctivas publicocdn del eviso de Bictacitn™'.

CONSIDERANDO: En fecha diecstis (16) de octtre del afo dos mil veinicuotro (2024 ),
ol INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI), mediants
la Lic. Blanca Barshona en su condddn de Gerente Nodonal Administalivo hizo efectiva la
publicadén de Aviso de Lictadén Pibiica Nadonal pera la “ADQUISICION DE INSUMOS
ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO
NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025™ LPN-INAM|-
001-2025, por medo del Diado Oficial la Trbuna, quienes emiseron el enuncio en fechas
dedséis (16) y el decocho (18) de octubre del 2024.

CONSIDERANDO: En fecha weinicnco (25) de noviembre del afo dos mil veinticuato
(2024 ), mediante Constandia de Recepdén de Oferta Lictacién Piblica Nacional LPN-INAMI-
001-2025, emitida por la Unidad de Adquisidones se hace contar que las empresas ANED
CONSULTORES presento su oferta a ks 8:14 am, e INVERSIONES Ay C Sde R.L. de C.V,
entrego su oferta 8 las 09:43 am, ombas presentaron ka documentaddén para participar en el
proceso Licitadén Publica Nacional LPN-INAMI-001-2025, “ADQUISICION DE INSUMOS
ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO
NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025",

CONSIDERANDO: Que mediante Acta de Apertura de Ofertas Licitacién Piblica No. LPN-
INAMI-001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS
PEDAGOGICOSDE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A
MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025, de fecha veinticinco (25) de noviembre del aflo
dos mi veinicuatro (2024), se muestan ks ofetas presentadas por el oferente ANED
CONSULTORES: para el LOTE 1 JALTEVAY NUEVO JALTEVA por un monto de doce millones
dos mil cento dieciocho punlo setenta y cinco (L 12,002,118.75) y una GaranSa Bancaria
No. 2200007170 extendida por Banco Adntida por un monto de dosdentos cuarenta y seis
mil lempiras (L 246,000.00) de fecha ventidds (22) de noviembre del aflo dos mil
veinticuaro (2024 ), para el LOTE 2 CENTRO EL CARMEN por un monto de cuatro millones
ciento cuarenta y cinco mil ciento noventa y dos punto veinticnco (L 4,145,192.25) y una
Garantia Bancaria No. 2200007169 extendida por Banco ASdntida por un monto de noventa
mil lempiras (L 90,000.00) de fecha veinidds (22) de noviembre del afo dos mil
veinticuato (2024), pera el LOTE 3 SAGRADO CORAZON por un monto de dos millones
dosdentos ochenta y siete mil tedentos ventiuno punto veinfdnco ( L 2,287,321.25) ) y
una Garantia Bancaria No. 2200007171 extendida por Banco AiénBida por un monto de
cuarenta y seis mil lempiras (L 46,000.00) de fecha veinddds (22) de noviembre del 8fo
dos mil veinticuatro (2024), para un total ofertado de diediocho millones cualocientos teint
y cuabo mi seiscientos veinta y dos punto veinionco (L 18,434,632.25), se muesten los
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Oleios presantadas por of clereetn INVERSIONES ASC 8. DER. L. DE C. V. : pany
o LOTE 1 JALTEVA Y NUEVO JALTEVA por 1n moniy de fueve milnes quinienton yenfisiet
il pnlscientos noverts y ochn puns weinticien (L 9,527,698.25 ), pera of LOTE 2 CENTRO
FL CARMEN por 1n monid de dos milnes ochocknte oncuenty m dento ocherts y  cuolio
o quince (L 2,890,184.15), para of LOTE 3 SAGRADO CORAZON por in mank do un
midn setecdentos diedsieln mi Setedentrs Gncuents y N pun dnasents y einco (L
LI7,750.55), para 1n ot ofertdy por of monto de cotron millones noventy y dnco mil
seboenios beita y tes punid novents y oo (L 14,095,631.95).

CONSIDERANDO: [n fecha dos (02) de didemtre del a0 dos mi venticuayo (2024) s
lixd ol ofclo INAMI-DA-004-2024 drigido of Atg. Edgwdo Ramio Meja Martinez Director de
la Ofiina Normatva de Contratocdn y Adquisidones Ol Estado (ONCAE), medionto ef cuol
¢l INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI), plantea
na Inquietud do b Comisidn de Evolncdn en of proceso de Uataddn Plblicn Mo, LPN-
INAMI-001-2024  ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS
PEDAGOGICOSDE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A
MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025, con b fnalidad de odrar sl sera cormecto
descolficor 0 un oferente que omisd b presentacdin de b Oferta Téenica en este proceso?,
sefalando como referencia los articdos 50 de 3 Ley de Contratacin del Estado (relativo al
vhmite de Batacdn), 126 y 127 de su Reglamento ( imperante a la Comisién de Evoluacin
y la soliciud de adaraciones), en fechs diez (10) de didemire del afo dos mil veinticuatro
(2024) mediante Ofico No. STLCC- ONCAE-AL-348-2024 emitido por el Abg. Edgardo
Ramiro Mejia Martinez Director de kb Ofidna Nomatva de Contratacidn y Adquisicones del
Estado (ONCAE) manifiesta que “‘en respuesta a su consulta, y revisada que ha sido la Ley
de Contratacidn del Estado y su Reglamento, se establece que por el solo hecho de participar
¢l Oferente en dicho proceso estaba OBLIGADO a ajustarse al pliego de condiciones y demds
documentos requeridos, obligoadn de I cual no puede validamente excusarse, sobre 10d0
cuando I3 sola presentacidn de su oferts hace presumir su aceptacién incondiconal de las
diusuas del pliego. De la Ley de Contatacdn del Estido y de su Reglamento, tal es lo
presarito en ef afoulo 110 del Reglamento de b Ley de Contatacén del Estado., sigue
manifestando en su hecho Tercero: * Finalmente en el aricdo 131 del mismo reglamento,
sefiala en reladén con by descalicociin de las ofertas, los casos ahi contemplados que da
como resultado su declaradion de inadmisitiidad y el no tenerse en cuenta en la evaluacién
final, ente los que figuran los contenidos en el literal f) sobre la descalificadén de los
oferentes que no hayan acreditado satisfactoramente su solvencia econdmica y financiera y su
idoneidad 1enica o profesional 3 y ef fteral h) que hace reladén a cousas de nadmisibilidad
prevista en s leyes o que expresa y fundamente dispusiera e pliego de condiciones. En
consecuenca, este Departamento Legal con fundamento en 1S disposiciones juridicas sefialadas,
es del parecer que 1a omisién de la Oferta Técnica por el Oferente es cousd de desestmacion
de esta”

CONSIDERANDO: En fecha tece (13) de dicembre del oo dos mil veinticuato (2024),
mediante MEMORANDO No. 05-2024-NUT-PSYBANAMI emitdo por kb Lic. Karol lzaguime
Nutriclonists Dietista, el infome sobre degustodén que se Bevd o cabo el doce (12) de
cidembre del afio dos mil veinicuatro (2024) sobre e mend del pliego de condiciones LPN-
INAMI-001-2025, Referente a la Calificocién de b Degustacdn y la Comisién de
Recomendacitn, los resultados fueron los siguientes: para el Oferente ANED CONSULTORES
en 13 evaladon del Desayuno, tomando en cuenta : calidad sabor, porciones adecuadas
considerando que CUMPLE con las pordones establecidos en kb afimentacién del pbego de
adquisiciones de insumos alimenticos  LPN-INAMI-001-2025, para ef Almuerzo tomando en
cuenta : coldod sabor, porciones adecuadas considerando que CUMPLE con las porciones
establecidos en la almentacin del pliego de adquisicones de nsumos almenticos  LPN-
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INAMI-001-2025, pora 1y Cema, fomando en cuenty: calidad sabor, porciones adeamdas
considerando que CUMPLE con las porciones establecidos en by almentacdn del plego de
sdquisiciones de insumos olmenticios  LPN-INAMI-001-2025, los readtados comespondientes
o! Oferente INVERSIONES Ay C S de R.L. de C.V. fueron los siguientes: para ¢l Desayuno,
fomando en cuents : colidad sabor, parcones adeandas considerando que NO CUMPLE oon
los pordones establecidos en by akmentacidn del pliegn de adquisicones de insumos alimenticios
LPN=INAMI-001-2025, para o Amuerzo omondo en cuenty @ cafidad sobor, pordones
ndecundas considerando que NO CUMPLE con las porciones establecidos en la olimentaddén
del plogo de odquisidones de insumos plimenticos LPN-INAMI-001-2025, para la Cena,
tomando en cventa : cafided sabor, pordones adecuadns considerando que NO CUMPLE con
las pordones establecidos en b akmentacdn del pliego de adquisidones de insumas ofimenticios
LPN=INAM!-001-2025.

CONSIDERANDO: En focha ocho (08) de encro del oo dos mil veintidnco (2025) fue
emitido of INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DE ADJUDICACION LPN-INAMI-
001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS AUMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMT) ARO 2025, Atendiendo a la FASE | VERIFICACION LEGAL DE OFERTAS: En fecha
veintocho (28) de noviembre del aflo dos mil veinicuavo, siendo ks nueve y media de la
mafiona (9:30 am) dia y hora sefialoda para la Evaluacién del Proceso Denominado LPN-
INAMI-001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS
PEDAGOGICOS DE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A
MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025, la Comisién de Evaluacién se reunié para efectuar
una Evakaddn legal soicdtodd en las bases de b Lidtacén, habiendo hecho una revisién
minudosa de les Dos ofertas presentadas, en base o un andisis de las ofertas reabidas y
de ocuerdo con el cuadro comparativo, a criterio de la Comision de Evaluacén en el Proceso
de Licdtacon se emiieron las siguientes observaciones: Después de haber concluido con la
Evaluacién Legal de la oferta presentada, asi mismo después de verificar si las empresas
antes detalladas presentaron las subsanadones solictadas, este Comité Evaluador verifico que
las mismas subsanaron los fiems solicitados por lo tanto, la empresa ANED CONSULTORES
Y LA EMPRESA INVERSIONES AAC S. DE R.L. DE C.V. PASAN A LA SIGUIENTE FASE DE
EVALUACION.

CONSIDERANDO: Fase Il. EVALUACION FINANCIERA, la Comision de Evaluacién continud con
la valoracién de la Fase Il de Evaluadén Finandera solicitada en las bases de la Lictacion
habiendo hecho una revisibn minucosa de la ofertas presentadas y después de verificar si las
empresas antes detaliadas presentaron las subsanadiones solictadas  por las empresas la
Comision de Evaluacién referente a la Evaluocién Financiera liega a la condlusion siguiente:
AMBAS EMPRESAS TANTO ANED CONSULTORES COMO LA EMPRESA INVERSIONES ASC S.
CUMPLEN CON LOS ASPECTOS FINANCIEROS Y POSEEN LA CAPACIDAD DEMOSTRANDO
SOLVENCIA REQUERIDA AS! QUE AMBAS EMPRESAS PASAN A LA SIGUIENTE FASE LA CUAL
ES LA EVALUACION TECNICA.

CONSIDERANDO: Fase Il EVALUACION TECNICA, b Evaluaciin de la Oferta Téonica se
realizd conforme o las espedificadones tcnicas de los senicios y bienes ofertados los cuales
fueron detallados en los plieges de Condicones del Proceso denominado LPN-INAMI-001-
2024 ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025, la Comisién Evaluadora manifiests que k3 empresa INVERSIONES ASC S.
DE R.L. DE C.V. NO PRESENTO oferta ¥cnica ; por lo que esta empresa Queda eliminada en
ests FASE; al no presentar la Oferta Téonica no hay nada que evaluar, articulo 131 RLCE,
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Comisidn Fvakmdorn cipe mandestivb “on bose 2 b orienthcdin molends por ONCAE y
N mgecidn 8 ks skrdentes arados de b Ley de Contatictin &Y Estvo aradss 7 y S0
Yy con syinckin 8 ks artcubs dof Reptenenty de by Ley de Qrtoteckin d Fstao sipudente:
1, 126, 127, 131. ESTA COMISION DE EVALUACION CONCLUYE QUE LA EMPRESA
INVERSIONES A y C S de RLL de C.V. QUEDA ELIMINADA EN ESTA FASE TECNICA POR NO
PRESENTAR OFERTA TECMICA TAL Y COMO LO ESTABLECEN LOS PUEGOS DE
CONDICIONES PARA EL PROCESO DE LICITACION PUBLICA LPN-INAMI-001-2025." Lo
Evoluocdin de la Oferta Téonica presentada por of oferente ANED CONSULTORES y después
de verfficr que by empresa en menckn presento s subsanadones  sofidtadas, sus resuftados
fueron ks siguientes: pora of Lote 1 Jafteva y Nuevo Joewvn, pora este Lote el oferente
CUMPLE con lo establocido por e INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES
INFRACTORES (INAMI), pors of Lote 2 CP1 of Cormen e Intermedion el oferenta CUMPLE
con lo estatiecdo por o INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES
INFRACTORES (INAMI), para of Lote 3 CP1 Sagrado Cormzdn de Marla el oferente CUMPLE
con ko estabiecido por el INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES
INFRACTORES (INAMI).

CONSIDERANDO: En fecha ocho  (08) de enero del afo dos mil veinticinco (2025) fue
emitido ¢ INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DE ADJUDICACION LPN-INAMI-
001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE
INTERNAMIENTO DEL INSTTTUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025, en kb pane dispositva denominada RECOMENDACION DE LA
ADJUDICACION, “este Comité de Evakocdn y Recomendacidn, en witud de heber concluido
con el andlisis de b Fase 1, verificocdn legal; by Fase 2 Evaluwocdn Finandiera; la Fase 3
Evakiacdn Téonico de las ofertss, o Fase 4 Evaluwoddn Econdmica, presentadas en el proceso
de Lictacidn Publica Nacional LPN-INAMI-001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS
PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA
LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025, de fwma UNANIME
RECOMIENDAN b siguiente: Adudicor al Oferente ANED CONSULTORES; en vitd que
cumplieron con las condicianes de pardcipacon , induyendo su solvenca de idoneidad para
ejecutar el contato; asl mismo, por que cumplieron con los criterios, objetvos definidas en los
Ppliegas de condicones”’.

CONSIDERANDO: Que en fecha veintisicte (27) de encro de! aho dos mil veinticuavo
(2024) 12 Direccitn Legal de INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES
INFRACTORES (INAMI) emiti¢ dictamen Legal en el cual se establece “'En viud de los
hechos relacionadas en los numerales precedentes y habiéndose examinado en forma detallada
y minucosa de las ofertas recbidas para Lictacdn Publica Nacional LPN-INAMI-001-2024
ADQUISICION DE INSUMOS ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOS DE
INTERNAMIENTO DEL INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
(INAMI) ARO 2025, esta Direccitn Legal es del parecer que los mismos tienen congruencia con
la Ley de Contratadtn del Estado y su Reglamento, habiéndose cumplido con los requisitos
de la Oficna Nomatva de Contotacdén y Adquisidones del Estado (ONCAE), entonces
decimos conforme a derecho, en consecuenda, determing como PROCEDENTE la Adjudicacion
de la Udwadon Piblica Nadonal LPN-INAMI-001-2025, a b empresa ANED CONSULTORES™

FUNDAMENTACION JURIDICA
Le Drecddn Legal del INSTITUTO NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES
con fundamento en los arbados: 1, 15, 18, 119,123,126 de la Constitucén de ko Repiblica
de Honduras; 2, 3, 6, 11, 83, 93, y 180 del Cidigo de 1o Nz y la Adolescencia, 11, 15,
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22, 23, 31, 38 rumerst 1, 39, 47, S1, S2, S7, 99, 100, 101, 102, 104, 107,
108, 109, 110, 11, 126, 127, 128 y 129 de h Ley de Contatackin del Estdo; 8, 9,101,
14, 18, 23, 28, 29, 31, 33, 35, 39, 98, 99, 106, 116, 117, 125, 131, 132, 172, 253 y
255 del Reglamento de b Ley de Cortrataciin ded Estado; POM-061-2017; PCM-41-202);
Convenci/n sotre s Derechos del Mo,

RESUELVE

PRIMERO: UNICO: Oue hatitndose examinado en foma detalady y minudosa las ofertas
recides porn Lidtackn Pbscs Maconal LPN-INAMI-001-2024 ADQUISICION DE INSUMOS
ALIMETICIOS PARA LOS CENTROS PEDAGOGICOSDE INTERMAMIENTO DEL INSTITUTO
NACIONAL PARA LA ATENCION A MENORES INFRACTORES (INAMI) ARO 2025, se procede o
lo Adudicacin de b Lidtacdn Pitlica Nocions! LPN-INAMI-001-2025, 8 b empresa ANED
CONSULTORES.

__LIC. CARMEN AZALIA ESPINOZA CARRASCO
N e

T omecn?fu EJECUTIVA
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